



SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

INFORMAÇÃO

Sr. Supervisor da SEVIT,

Em atenção ao pedido de esclarecimento doc.8640053, passo a informar:

QUESTIONAMENTO-1:

PERGUNTA Nº 1: NO EDITAL NÃO INFORMA AS MEDIDAS DOS TRAJES, COMO SERÁ FORNECIDO ESSAS MEDIDAS? O SESP IRÁ FORNECER, OU AS MEDIDAS DEVERÃO SER AFERIDAS NO LOCAL PELO LICITANTE VENCEDOR?

RESPOSTA: As medidas devem ser aferidas pela empresa vencedora no local.

QUESTIONAMENTO -2:

PERGUNTA Nº 2: QUAL A COMPOSIÇÃO DO TECIDO? POIS NO EDITAL MENCIONA 80% POLIÉSTER e 20% VISCOSE, MENCIONA O TECIDO "TROPICAL" QUE É COMPOSTO POR 65% DE POLIÉSTER e 35% DE LÃ, E MENCIONA O TECIDO SUPER 120 QUE É COMPOSTO DE 100% LÃ.

RESPOSTA: Modelo tradicional, em tecido misto sendo, 80% poliéster e 20% viscose, conforme descritivo.

QUESTIONAMENTO -3:

PERGUNTA Nº 3: QUAL A COMPOSIÇÃO DO TECIDO? POIS NÃO EXISTE TECIDO MISTO 100% ALGODÃO, OU O TECIDO É 100% ALGODÃO OU ELE É MISTO.

RESPOSTA: 100% algodão fio tinto 40.

Atenciosamente,



Documento assinado eletronicamente por **Rubem Marques Bacelar Filho, Técnico Judiciário**, em 02/08/2019, às 11:58 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://portal.trf1.jus.br/portaltf1/servicos/verifica-processo.htm> informando o código verificador **8643792** e o código CRC **C6D43BE2**.